
Monitor Polski Nr 58 - 1017 Poz. 642 i 643 

1 

nych w polskich placówkach dyplo­
matycznych i konsularnych w Repu­
blice Litewskiej i litewskich w Rze­
czypospolitej Polskiej)", 

- w lit. b) w pozycji oznaczonej lp. 2 w rubryce 
4 po wyrazie "towarowy" dodaje się 
wyrazy: 
,,(do 3,5 t), z wyłączeniem ładunków 
niebezpiecznych i toksycznych oraz 
towarów wymagających kontroli we­
terynaryjnej i fitosanitarnej", 

- w lit. b) w pozycji oznaczonej lp. 3 w rubryce 
4 po wyrazie "osobowy" dodaje się 
wyraz "towarowy", 

- w lit. c) dodaje się pozycję oznaczoną lp. 11 
w brzmieniu: 

2 3 4 

,,11 Sławatycze drogowe osobowy 

1 

,,8 

9 

10 

(z wyłączeniem 
autobusów), 
uproszczony 
ruch graniczny", 

- w lit. d) w pozycji oznaczonej lp. 5 w rubryce 
4 po wyrazie "osobowy" skreśla się 
wyrazy ,,(dla obywateli Rzeczypo­
spolitej Polskiej i Ukrainy)", 

- w lit. d) dodaje się pozycje oznaczone lp. 
8-10 w brzmieniu: 

2 3 4 

Werchrata kolejowe towarowy 

Zosin drogowe osobowy 

Hrebenne kolejowe osobowy", 

b) w pkt 2: 

- w lit. a) skreśla się pozycje oznaczone lp. 2 i 3, 
- w lit. b) skreśla się pozycję oznaczoną lp. 4, 
- w lit. c) skreśla się pozycję oznaczoną lp. 5, 

4) w § 2 w ust. 4: 

a) w pozycji oznaczonej lp. 7 w rubryce 4 po wyra­
zie "towarowy" skreśla się wyrazy ,,(tylko dla 
rybołówstwa polskiego i przeładunków produk­
tów naftowych)", 

b) dodaje się pozycję oznaczoną lp. 17 w brzmieniu: 

1 2 3 4 

,,17 Elbląg morskie osobowy, towarowy", 

5) w § 2 w ust. 5: 

a) w pozycji oznaczonej lp. 2 w rubryce 4 po wyra­
zie "osobowy" dodaje się wyraz "towarowy", 

b) dodaje się pozycję oznaczoną lp. 8 w brzmieniu: 

2 3 4 

,,8 Szczecin-Goleniów lotnicze osobowy, 
towarowy", 

6) w § 3 w pkt 1 średnik zastępuje się przecinkiem 
i dodaje się wyrazy "drogowe przejście graniczne 
Gronowo otwarte jest w godzinach 8.00-20.00, 
drogowe przejście graniczne Gołdap otwarte jest 
w godzinach 7.00-19.00". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

643 
UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 8 listopada 1995 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie spisu wyborców dla wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Pol­
skiej (Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, z 1993 r. 
Nr 45, poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) Państwo­
wa Komisja Wyborcza po porozumieniu z Ministrem 
Spraw Wewnętrznych uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 27 września 1995 r. w sprawie spisu wyborców 
dla wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Mo-

nitor Polski Nr 48, poz. 552 i Nr 54, poz. 600) w § 13 
w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) spełniają warunek wymieniony odpowiednio 
w § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 4, 5 i 7 uchwały". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie . do spisów wyborców sporządzo­
nych dla wyboru P~ezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w 1995 r. ' 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 


